
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUA Y ANTE
DIRECCIÓN DESARROLLO COMUNITARIO

DECRETO N° 2 Q& 7"

CHIGUAYANTE, 3 1 OCT 2012

VISTOS: Estos antecedentes, la Prov. N° 1521 de 27/03/2012, Ord. N° 346 de 27/03/2012.,
el Decreto Alcaldicio N° 1066 de 08 de Junio de 2012, que aprueba Programa Social
"Trabajando con los emprendedores en Chiguayante 2012", y en uso de las facultades que me
confieren los Artículos 12 y 63 de la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades.

D E C R E T O :

1. Apruébese la adjudicación de los proyectos postulados al Capital Semilla del
Programa "Trabajando con los emprendedores en Chiguayante 2012" que se señalan a
continuación:

1. Bernardino Pineda Castro 7.411.782-1
2. María Alarcón Espinoza 11.085.308-4
3. Ana Romero Lavado 9.446.236-3
4. Paola Ahumada Betancur 11.895.926-4
5. Rosa Gaete Castro 13.310.499-2
6. Mónica Herrera Cayul 10.928.479-3
7. Maribel Fuentes Navarrete 10.594.131-5
8. Irene Concha Henríquez 9.108.643-3
9. Rafael Lara Navarrete 6.543.746-5
10. Sandra Rojas Rivas 15.590.135-7
11. Leticia Prieto Prieto 11.593.385-k
12. Carmen Conejeros Castro 6.295.512-0
13. María Luna Retamal 5.829.594-9
14. Jessica Romero Villalobos 9.593.594-9
15. Rosa Vergara Pezo 9.327.168-8
16. Yexica Cartes Mardones 10.065.710-4
17. Enrique Castillo Arcos 7.077.778-9
18. María Neira Becerra 13.137,295-7
19. Flor Sandoval Paredes 8.520.666-4
20. Emilia San Martin Soto 9.995.701-8
21. Lilian Contreras Gutiérrez 11.680.142-6
22. Emilia Carrasco Bustos 4.179.429-1
23. Ana Concha Henríquez 6.904.397-6
24. Osear Alcázar González 7.913.295-0
25. Carola Vargas Espinoza 11.913.375-0
26. Paulina Albornoz Ruiz 11.900.299-0
27. Susana Stuardo Hermosilla 7.116.579-5
28. Leonor Andrea Aravena Ruiz 14.208.892-4
29. Margarita Sanhueza Lagos 12.299.339-6
30. Pamela Novoa Ramírez 15.944.110-5
31. Dina Medina Matus 8.261.088-k
32. Maritza Obreque Cáceres 11.352.312-3
33. Ana Iturra Vega 10.965.827-8
34. Laura Sepúlveda Parra 9.553.213-6
35. Nancy Torres Vidal 11.901,686-k



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN DESARROLLO COMUNITARIO

36. Verónica Pino Pobeda
37. Laura Aravena Aravena
38. Patricia Brown Castro
39. Marcela Hermosilla Arzúa
40. Paola Opazo Cifuentes

9.653.244-k
11.212.163-3
14.121.787-9
14,206.231-3
11.966.159-5

2.-Girese el monto de $4.000.000 (cuatro millones) a la Sra. Paola Peña Valenzuela Directora
de Desarrollo Comunitario, bajo la modalidad de fondos a rendir.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE,

ÍANDOVAL
:RETAKIO MUNICIPAL

TSN/LTS/
DISTRI

SOLIS NOVA
A L C A L D E

CPD/jds
ION:

Alcaldía
Secretaría Municipal
Dirección Jurídica
Dirección de Control
Dirección de Administración y Finanzas
Dirección de Desarrollo Comunitario (2) WJN4CIPAI

CHIGUAYANTE


